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Letërsi shqipem e
Rilindjes

N. NaçoBibl. Rek

Letërsi shqipem e
Rilindjes

N. NaçoBibl. Rek

Letërsi shqipem e
Rilindjes

N. NaçoBibl. Rek

Gjuhë rumune

D. StoicaBibl. Rek

Gjuhë rumune

D. StoicaBibl. Rek

Gjuhë rumune

D. StoicaBibl. Rek

Gjuhë e huaj

D. StoicaMek. 1

Gjuhë e huaj

D. StoicaMek. 1

Gjuhë e huaj

D. StoicaMek. 1

Gjuhë frënge

FK122 FE

Gjuhë frënge

FK135 FE

Gjuhë frënge

FK135 FE

Folklor

J. SpahoBibl. Rek

Folklor

J. SpahoBibl. Rek

Fonetikë e gjuhës
shqipe

A. Saraçi121 FE

Fonetikë e gjuhës
shqipe

A. Saraçi121 FE

Teknologji
informacioni
Informatikë

Xh. Morava144 FE

Mësimdhënia dhe të
nxënit me teknologjitë e

reja / Teknologji
Informacioni
informatikë Dh. Beta145 FE

Mësimdhënia dhe të
nxënit me teknologjitë e

reja / Teknologji
Informacioni
informatikë Dh. Beta145 FE

Histori e popullit
shqiptar

P. Lera143 FE

Histori e popullit
shqiptar

P. LeraBibl. Rek

Fonetikë e gjuhës
shqipe

A. Saraçi135 FE

Fonetikë e gjuhës
shqipe

A. Saraçi

Folklor

J. KryeziuBibl. Rek

Letërsi botërore e
Mesjetës dhe

Rilindjes
J. SpahoBibl. Rek

Letërsi botërore e
Mesjetës dhe

Rilindjes
J. SpahoBibl. Rek

Letërsi botërore e
Mesjetës dhe

Rilindjes
J. KryeziuBibl. Rek

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Gjuhë-Letërsi" - Viti 1
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Leksikologji dhe
semantikë

A. CickoMek. 2

Leksikologji dhe
semantikë

A. CickoMek. 2

Dialektologji

L. Hysolli123 FE

Dialektologji

L. Hysolli136 FE

Dialektologji

L. Hysolli136 FE

Semiologji

O. Brame132 FE

Semiologji

O. Brame132 FE

Semiologji

O. Brame

Sintaksë e gjuhës
shqipe (elementë të

sintaksës)
E. Çeçe227 FB

Sintaksë e gjuhës
shqipe (elementë

të sintaksës)
E. Çeçe227 FB

Sintaksë e gjuhës
shqipe (elementë të

sintaksës)
E. Çeçe145 FE

Sintaksë e gjuhës
shqipe (elementë

të sintaksës)
E. Çeçe145 FE

Dialektologji

L. Hysolli122 FE

Dialektologji

L. Hysolli122 FE

Historia e
Albanologjisë

L. HysolliBibl. Rek

Historia e
Albanologjisë

L. HysolliBibl. Rek

Historia e
Albanologjisë

L. HysolliBibl. Rek

Leksikologji dhe
semantikë

A. Cicko121 FE

Leksikologji dhe
semantikë

A. Cicko121 FE

Sintaksë e gjuhës
shqipe

E. ÇeçeMek. 1

Sintaksë e gjuhës
shqipe

E. ÇeçeMek. 1

Sintaksë e gjuhës
shqipe

E. ÇeçeMek. 1

Ekspeditë
gjuhësore dhe

folklorike
E. Rusi

Ekspeditë
gjuhësore dhe

folklorike
E. Rusi

Ekspeditë
gjuhësore dhe

folklorike
E. Rusi

Ekspeditë
gjuhësore dhe

folklorike
E. RusiBibl. Rek

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Gjuhë dhe
qytetërim latin 2

D. StoicaMek. 1

Gjuhë dhe
qytetërim latin 2

D. StoicaMek. 1

Gjuhë dhe
qytetërim latin 2

D. StoicaMek. 1

Proza shqipe

I. ShytaBibl. Rek

Proza shqipe

I. ShytaBibl. Rek

Proza shqipe

I. ShytaBibl. Rek

Letërsi botërore
moderne dhe
postmoderne

E. RusiBibl. Rek

Letërsi botërore
moderne dhe
postmoderne

E. RusiBibl. Rek

Gjuhësi e
përgjithshme

A. CickoBibl. Rek

Gjuhësi e
përgjithshme

A. CickoBibl. Rek

Proza shqipe

I. ShytaBibl. Rek

Proza shqipe

I. ShytaBibl. Rek

Letërsi botërore
moderne dhe
postmoderne

E. RusiBibl. Rek

Letërsi botërore
moderne dhe
postmoderne

E. RusiBibl. Rek

Letërsi botërore
moderne dhe
postmoderne

E. Rusi

Gjuhësi e
përgjithshme

A. CickoMek. 2

Gjuhësi e
përgjithshme

A. CickoMek. 2

Gjuhësi e
përgjithshme

A. CickoMek. 2

Pragmastilistikë

H. HaxhillariMek. 2

Pragmastilistikë

H. HaxhillariMek. 2

Pragmastilistikë

H. HaxhillariMek. 2

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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